Администрация
муниципального образовапия

<<Муниципальный округ
Кизнерский район

Удмуртской Республики>>

Управление финансов

<Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос

муниципал округ>)
муниципал

кылдытэтлэнАдминистрациез

Коньдонужпумъёсъя
кивалтонни

прикАз

от 15 декабря 202З г. Jф 44

Об утверждении

п. Кизнер

Плана контрольньIх
мероприятий по осуществлению внугреннего
муниципального финансового KoHTpoJuI
Управления финансов Администрации
муниципального образования кМуниципа-пьный
округ Кизнерский район Удмуртской
Республики)) на 2024 год

В соответствии с Приказом Управления финансов Адлинистрации муIIиципttльного
образования <Муниципальньй округ Кизнерский рйон Удщлуртской Республики) от 12 декабря
2022 года Jф 65 кОб угверждении ведомственного стандарта по осуществлению по;пrомочий по
внугреннему муниципЕrльному финансовому контролю Управлением финансов Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Кизнерский район Уддлуртской
Республикш ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план KoHTpoJIbHbD( мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля Управления финансов Администрации
муниципального образования кМуниципа_пьный округ Кизнерский район Удмуртской
Республики)) на 2024 год (Приложение 1).

2. Утвердить плtlн проведония контрольньD( мероtrрижий в сфере закуlrок Управления
финансоВ АдминисТрациИ муниципаJIьногО образования кМуниципа-rrьньй округ Киiнерский
район Удмуртской Республики>> на 2024 год (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставJuIю за собой.

И.о. нача_пьника Управления финансов
cfoce'f ' л.в. Елисеева

Приложение 1

к приказу Управления финансов
Администрации муниципального образования

кМуниципальньй округ Кизнерский рйон
Удмуртской Республике>
от |5.|2.202З годаJф 44

плАн
контрольньш мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля Управления финансов Администрации муниципального
образования <<Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Ресrryблики)

на2024 tод

Ns
пlл

Наименование коЕтрольного
мероприятия

исполнители Срок
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Проверка управления дебиторской задолженностью

1 Администрация
муниципального образования

<<Муниципальный округ
Кизнерский район

Удмуртской Республики>)
(427 "l l0, Удмуртская Республика,

Кизнерский район, п.Кизнер, Красная,
л,16)

Малкова Е.С. 1 квартал 01.01.2023 -

по дату начала
контрольного
мероIIриятия

Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждеЕие <<Вичурская
основная

общеобразовательная школа))
(427'7 |8, Удмуртская Республика,
Кизнерский район, д. Вичуркц ул.

Школьная, д.l)

Малкова Е,С. 1 квартал 01.01.2023 -

по дату начала
контрольного
мероприятия

Проверка расходования средств на заработную плату

aJ МБДОУ <<Кизнерский детский
сад j\b7>

(427 7 08, Удмуртская Республика,
Кизнерский район, с. Кизнер, ул.

Механизаторов, д. 6)

MarrKoBa Е.С. 2 квартал 01.01.2023 _

по дату начала
контрольного
мероприятия

4 Управление сельского
хозяйства и развития сельских
территорий Адмипистрации

муниципального образования
<<Муниципальный округ

Кизнерский район
Удмуртской Ресгryблики)

(427 7 1 0, Удмуртская Ресгryбликц
Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Красная,

д.16)

Малкова Е.С. 2 кварта_п 01.01.2023 -

по дату начала
КОНТРОJЬНОГО

мероприrIтия

Проверка компенсационЕых расходов на оплату коммунальных услуг
педагоf ическим работникам

5 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

<<Кизнерский детский сад J\Ъ1>
(427 7 1 0, Удмуртская Республика,
Кизнерский район, п. Кизнер, ул.

Красноармейская, д. 27 )

Малкова Е.С. З квартал 01.01.202з -

по дату начаJIа
контрольного
мероприятия

Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания, проверка
расходования средств на заработную плату

6 МБОУ <Муркозь-Омгинская
основная

общеобразовательная школа>)
{42'7'726, Удмуртская Республика,

Кизнерский район, д. Муркозь-Омга,
ул. Верхняя,30)

Ма,rкова Е.С. 4 квартал 01.01.2023 -

по дату начаJIа
контрольного
мероприятия

Приложение 2
к прикtх}у Управления финансов

Администрации муниципttльного образования
кМуниципальный округ Кизнерский район

У.щлуртской Республики>
от |5.12.2023 года Ns 44

План
ПроВедения контрольных мероприятий в сфере закупок Управления финансов

Администрации муниципального образования
<МУпиципальный округ Кизнерский район Удмуртской Ресrryблики}> на2024 rод
(проверка по предупреждению и вьuIвлению нарушений законодательства Российской

ФеДерации и иньD( нормативньD( правовьIх актов о коIIтрактной системе в сфере закуrrок
ТОВаРоВ, работ, услуг для обеспечения муниципальIIьD( нужд в соответствии с ч.8 ст. 99

Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года J\Ъ 44-ФЗ <О контрактной
СИСТеМе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньIх и

муниципальньIх нуждD)

Наименование субьекта
проверки

ИНН субъекта
проверки

Срок
проведения
проверки

Проверяемый
период

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

<Вичурская основная
общеобразовательная школа>)

(4277 18, Удмуртская Республикц Кизнерский
район, д. Вичуркц ул. Школьная, д.1)

1 8 1з003257 1 квартал
01.01.202з -

по дату начаJIа
контрольного
мероприятия

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение <<Кизнерский детский
сад ЛЪ 7)

(427708, Удмуртская Республика, Кизнерский
район, с. Кизнер, ул. Механизаторов, д. 6)

1 8 1 3003426 2 квартал
01.01.2023 -

по дату пачала
контрольного
мероIIриятия

Управление сельского хозяйства
и развития сельских территорий
Администрации муниципального
образования <<Муниципальный

округ Кизнерский район
Удмуртской Республики>

(421 7 l0, Улмуртская Республикц Кизнерский
район, п. Кизнер, ул. Красная, д.16)

l8390|2217 З квартал

01.01.2023 -
по дату начала
контрольного
мероприятия